[image: image2.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	05.03.2021

	№
	16

	хутор Джумайловка

О внесении изменений в постановление администрации
 Джумайловского сельского поселения Калининского района
 от 15 февраля 2018 года № 16 «Об утверждении Положения
  о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов на
 муниципальной службе в администрации Джумайловского
сельского поселения Калининского района»
В соответствие с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                   № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,                 п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации  Джумайловского сельского поселения Калининского района от 15 февраля 2018 года № 16 «Об утверждении Положения  о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района» изложив его в новой  редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                            О.И. Горбань

	3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Джумайловского
 сельского поселения Калининского района
 ______________________ №_______

	«О внесении изменений в постановление администрации
 Джумайловского сельского поселения Калининского района
 от 15 февраля 2018 года № 16 «Об утверждении Положения
  о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов на
 муниципальной службе в администрации Джумайловского

сельского поселения Калининского района»

	Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

Начальник отдела

                   Е.В.Бабиева
Проект согласован:

Финансовым  отделом  администрации Джумайловского сельского поселения

Калининского района
Начальник отдела
    А.А.Добровольский

                                         Приложение
                                                                     к постановлению администрации

Джумайловского сельского поселения

                                                                  Калининского района от

                                                                       «____» _______ 20___ года № ____

                                                                «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                    к постановлению администрации

Джумайловского сельского поселения

                                                                   Калининского района от

                                                                     15 февраля 2018 года № 16
(в редакции постановления администрации

                                                              Джумайловского сельского поселения

                                                                  Калининского района от

                                                                    «____» _______ 20___ года № ___)

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
на муниципальной службе в администрации Джумайловского
сельского поселения Калининского района
	Начальник общего отдела администрации Джумайловского сельского поселения

	председатель комиссии;

	Главный специалист финансового отдела администрации Джумайловского сельского поселения

	заместитель председателя комиссии;

	Сотрудник общего  отдела администрации Джумайловского сельского поселения
	 секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Начальник финансового отдела администрации Джумайловского сельского поселения

	Директор Джумайловской ЦКС

Депутат Совета Джумайловского сельского поселения  Калининский район, (по согласованию)

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                         О.И. Горбань
[image: image1]